

ENEDIS

57 RUE BERSOT

25000 BESANCON

Objet : Stand Carrefour des Collectivités - 8 et 9 Octobre 2020 - Micropolis Besançon

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté.	P.U. HT	Réduc.	Total HT
LOCATION STRUCTURE				
606_0992_2480_30 - Cadre - 2480 x 992mm Aluminium brossé - Velcro.	15	69,00	20%	828,00
688_0496_0992_30 - Cadre courbé 90° - 992mm - Dimensions : 992 x 496mm - Rayon de 430 mm à 90° - Aluminium brossé - Velcro	6	64,00	20%	307,20
620_0992_2480 - Porte à code - 2480 x 992mm Aluminium brossé - Velcro. - Serrure à code	1	150,00	20%	120,00
250_05_50_LED - CELIGHT - Lampe LED pour stand - Blanc	4	24,00	20%	76,80
250_10_02_PA - CELIGHT - Connecteur D30 sur cadre	4	4,00		16,00
250_10_00_A - Boitier électrique pour lampe LED - 1 in - 3 out - 1 entrée C13 mâle / 3 sorties C14 femelles.	1	8,00		8,00
608_2480_D00_TG - Cache-trous cadre - 2480mm - Gris - Tec A clipper sur les côtés troués des cadres. - Dimensions : 2480 x 62 mm.	3	10,00		30,00
608_R0496_TG - Cache-trous arche - 1984mm - Gris - Acier arrondi A clipper sur les côtés troués des cadres pour le renfort des arches. - Rayon : 496 mm - Dimension : 992 x 992 mm	3	25,00		75,00
608_1984_D00_TG - Cache-trous arche - 1984mm - Gris - Tec A clipper sur les côtés troués des cadres. - Dimensions : 1984 x 62 mm.	4	8,00		32,00
901_28_0342E - Connecteur 4 pins I - 180° - M8 - Acier	11	6,00		66,00
608_1488_D00_TG - Cache-trous arche - 1488mm - Gris - Tec A clipper sur les côtés troués des cadres. - Dimensions : 1488 x 62 mm.	1	6,50		6,50
901_2048_0066_MKII - Boulon M8 - Connecteur gris TOOLESS Verrouillage des connecteurs 3/4 PINS aux cadres.	30	2,50		75,00
901_28_0341E - Connecteur 4 pins L - 90° - M8 - Acier	4	7,00		28,00
901_2049_0066_INOX - Boulon M8 - Connecteur gris plat porte Fixation d'angle d'une porte à deux autres cadres perpendiculaires.	4	4,00		16,00
901_2025_0132_POM - Connecteur double pour cadre TOOLLESS	48	1,00		48,00
901_2018_0062_ECO - Connecteur T base D30 - 1 pin - 1 trou	2	5,00		10,00
901_28_0222_INOX - Connecteur base D30 2 pins - 90° - M8 - Acier	2	5,00		10,00
901_00_030_MKII - Clip pour cache-trous	15	1,00		15,00
901_20_046 - Renfort de plafond pour arche - 992mm	9	6,00		54,00
901_00_033 - Fixation M8 - Cache-trous	8	3,00		24,00
901_36_LARGE_TG_unite - Equerre large Pour étagère 345 mm de profondeur	4	4,00		16,00

Désignation	Qté.	P.U. HT	Réduc.	Total HT
avec tablette				
Sous-total				1 861,50
LOCATION ECRAN TV				
LOC_TV_75POUCES - ECRAN TELE 75 POUCES AVEC PLATINE ET POUTRE <ul style="list-style-type: none"> • Ecran 16/9 • Diagonale : 190,50 cm • Largeur x hauteur : 166 x 93,4 cm • Inclus fixations 	1	1 300,00		1 300,00
LOCATION MOBILIER				
LOC_TABOURET_BAR_SCANDINAVE - TABOURET BAR SCANDINAVE <ul style="list-style-type: none"> • Assise PVC blanc • Pied Bois • H 67 cm / L 44 cm / P 44 cm 	9	28,00		252,00
LOC_TABLE_MANGE_DEBOUT_ROMDE - TABLE MANGE-DEBOUT RONDE <ul style="list-style-type: none"> • Plateau bois blanc • Pied aluminium • H 110 cm / D 60 cm 	3	26,00		78,00
LOC_BANQUE_ACCUEIL - BANQUE D'ACCUEIL STRUCTURE ALU <ul style="list-style-type: none"> • Dimensions : 55 x 100 x 100 cm • Structure alu, plateau bois • Habillage : panneaux PVC 	1	200,00		200,00
Sous-Total Mobilier				530,00
DECOR - PANNEAUX				
CREA-GRAPHIQUE_STAND - CREATION GRAPHIQUE STAND <ul style="list-style-type: none"> • Logo et charte graphique fournis • Forfait incluant 3 allers-retours de corrections par email. Au delà, 80 euros HT par correction 	1	460,00		460,00
306_0985_2473 - PANNEAU PVC POUR CADRE 2480x992m <ul style="list-style-type: none"> • Format : 2473 x 985 mm • Support : PVC 3 mm • Impression : quadri recto • Velcro verso 	25	116,00		2 900,00
306_0706_0983 - PANNEAU PVC INTERIEUR POUR CADRE ARRONDI 496x992mm <ul style="list-style-type: none"> • Format : 706 x 983 mm • Support : PVC 3 mm • Impression : quadri recto • Velcro verso 	6	58,00		348,00
306_0798_0983 - PANNEAU PVC EXTERIEUR POUR CADRE ARRONDI 496x992mm <ul style="list-style-type: none"> • Format : 798 x 983 mm • Support : PVC 3 mm • Impression : quadri recto • Velcro verso 	6	58,00		348,00
Sous-total				4 056,00
SOL - VINYLE				
IMP_SOL_VINYLE - LINO IMPRIME <ul style="list-style-type: none"> • Dimensions : 6m Long x 6m large • Vinyle sol structuré • Impression : Quadri recto • Support : Vinyle 1000 g/m Anti-feu M1 	1	1 475,00		1 475,00

Désignation	Qté.	P.U. HT	Réduc.	Total HT
<ul style="list-style-type: none"> Norme européenne anti§glisse CE 1393 Durée de vie : 3 à 12 semaines sur trafic pédestre important Livré en laize de 2m de largeur 				
TRANSPORT				
VIA_VL_20M3loc - Coût journalier VL 20m3	1	95,00		95,00
VIA_VL_20M3KM - Coût Kilométrique VL 20m3 Départ : Brevilliers Arrivée : Besançon Distance Aller/retour : 200 km	200	0,50		100,00
Sous-total				195,00
MONTAGE - DEMONTAGE				
TECH_JOURNEE - Technicien - Journée 8h Montage et démontage du stand : 2 personnes sur 2 jours	4	350,00		1 400,00

Date prévue de livraison : 08 Octobre 2020
Conditions de règlement : A réception

Total HT 10 817,50
Total TVA 20% 2 163,50
Total TTC 12 981,00

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"